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Pause

Pause

Frokost

Pause

Pause

8.35-8.45
8.45-9.20

9.20-9.25
9.25-10.10

10.10-10.25
10.25-11.10

11.10-11.45
11.45-12.30

12.30-12.35
12.35-13.20

13.20-13.35
13.35-14.20

14.20-15.05

Samling

Dansk F Michael

Dansk F Michael

Dansk F Michael

Geo/Bio F Mads

Idraet Mads

Idreet Mads

Samling
Dansk F Michael

1/2 Matematik Kirsten

1/2 Fysik/ Kemi Anne

¥ Matematik, Kirsten
% Fysik/ Kemi Anne

Tysk Helle og Michael

Engelsk Lotta og Kivi

Madkun. Helle A
H/D Mads (7 kl.)

Madkun. Helle A
H/D Mads (7 KL.)

Samling

Matematik F Kirsten

Reli./Hist. F Simone

Reli./Hist. F Simone

Tysk, Helle og Michael

Dansk F Michael

Engelsk Lotta og Kivi

Fortaelling, Kivi

Samling

Trivsel, Kirsten og Michael

% Matematik Kirsten
% Dansk Michael

% Matematik Kirsten
¥ Dansk Michael

% Matamatik Kirsten
% Dansk Michael

¥ Dansk Michael
% Matenatik Michael

VALGHOLD, fra efterar til paske

Valghold fra efterar til paske

Samling

Laesebind
Sidste fred. lang saml.

Geo/Bio F Mads

Matematik F Kirsten

% Fysik/Kemi, Anne
¥% Mat. Kirsten

% Fysik/Kemi, Anne
% Mat. Kirsten



